

**Prochimp Holding 2 ApS**

**c/o Jacob Quorp Matthiesen, Kærvangs Alle 18, 9000 Aalborg**

---

**Årsrapport for**

**2022/23**

---

**CVR-nr. 41 63 00 27**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. oktober 2023.

---

Jacob Quorp Matthiesen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Prochimp Holding 2 ApS  
c/o Jacob Quorp Matthiesen  
Kærvangs Alle 18  
9000 Aalborg

CVR-nr.: 41 63 00 27  
Stiftet: 17. juli 2020  
Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023  
3. regnskabsår

**Direktion**

Jacob Quorp Matthiesen

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje andele i andre selskaber, samt drive forlagsvirksomhed og foredragsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.136 kr. mod -9.206 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 494.289 kr. mod 292.490 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.136</b>	<b>-9.206</b>
Indtægter af kapitalinteresser	500.000	300.000
Andre finansielle indtægter	3.451	1.700
1 Øvrige finansielle omkostninger	-26	-4
<b>Resultat før skat</b>	<b>494.289</b>	<b>292.490</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>494.289</b>	<b>292.490</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	100.000	113.000
Udbytte for regnskabsåret	400.000	150.000
Overføres til overført resultat	0	29.490
Disponeret fra overført resultat	-5.711	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>494.289</b>	<b>292.490</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	20.000	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	20.000	20.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>20.000</b>	<b>20.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	175.151	181.700
Tilgodehavender i alt	175.151	181.700
Likvide beholdninger	265.748	14.910
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>440.899</b>	<b>196.610</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>460.899</b>	<b>216.610</b>



**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	15.899	21.610
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	150.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>455.899</u></b>	<b><u>211.610</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000	5.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.000</u></b>	<b><u>5.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>460.899</u></b>	<b><u>216.610</u></b>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	-7.880	0	32.120
Årets overførte overskud eller underskud	0	29.490	150.000	179.490
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	113.000	0	113.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-113.000	0	-113.000
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	21.610	150.000	211.610
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.711	400.000	394.289
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	100.000	0	100.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-100.000	0	-100.000
	<b>40.000</b>	<b>15.899</b>	<b>400.000</b>	<b>455.899</b>

## Noter

---

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>26</u>	<u>4</u>
	<u>26</u>	<u>4</u>
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på tkr. 5.		
